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Ankom till riksdagens kansli den 3 juni 1932 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av väckt motion angående 
för vissa statens ämbetsmän.

sänkning av lönerna 

(3:e avd.)

I en. inom andra kammaren av herr K. Kilbom m. fl. väckt motion, nr 
190, har föreslagits, att riksdagen måtte i skrivelse till regeringen anhålla, 
att regeringen måtte snarast möjligt för riksdagen framlägga förslag till 
maximum fyratio procents sänkning av lönerna för de statens ämbetsmän, 
vilka för närvarande inklusive dyrtidstillägg åtnjuta en inkomst av över 
åtta tusen kronor per år, dock så att sänkningen minskar nedåt, så att löne
skalan vid åttatusenkronorsgränsen ställes i proportion med nuvarande 
löneskillnader för dem, som hava under åttatusen kronor.

I fråga örn de skäl, motionärerna anfört till stöd för sitt förslag, får ut
skottet hänvisa till motionen.

Motionen ifråga har hänvisats till statsutskottet, i vad densamma an
kommer på detta utskotts handläggning.

Utskottet vill erinra, att Kungl. Maj:t genom beslut den 29 juni 1928 till
satt en kommitté med uppdrag, bland annat, att enligt angivna riktlinjer 
verkställa utredning och avgiva förslag i avseende å dyrtidstilläggens 
inarbetande i de fasta lönebeloppen, beträffande vissa löneregleringsfrågor 
samt angående revision av gällande avlöningsförfattningar. Kommittén 
har numera avgivit vissa betänkanden och förslag, vilka för närvarande 
äro under Kungl. Maj:ts prövning. På grund härav och då utskottet för
utsätter, att Kungl. Majit vid framläggande av förslag angående ny löne
reglering för statens befattningshavare kommer att taga hänsyn till rå
dande konjunkturläge, får utskottet hemställa,

att herr Kilboms m. fl. förevarande motion, 1:190, i 
de delar varom nu är fråga, icke må föranleda någon 
riksdagens åtgärd.

Stockholm den 3 juni 1932.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KV AFZELIUS.

Närvarande: so under utlåtandet nr 133.
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